
1 

f 

Uchwała NrXM 164 /2000 
Rady Miasta i Gminy Bierutów 

z dnia 14 grudnia 2000r 

w sprawie utworzenia na obszarze miasta i gminy Bierutów obwodów głosowania 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP zarządzonych 
na dzień 28 stycznia 2001 roku 

Na podstawie art.50 ustawy z dnia 28 maja 1993r - Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej /DzU nr 45,poz.205, z 1995r nr 132, poz. 640, z 1997r 
nr 47, poz.297, nr 70, poz.443, nr 88,poz.554, nr 98,poz.604, nr 121,poz.770 
i nr 141,poz.943 oraz z 1999r nr 49, poz.483/ oraz art.l ust.l ustawy 
z dnia 10 maja 1991 -Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej/DzU 
z 1994r nr 54,poz. 224 oraz z 1997r nr 70, poz.443 i nr 98,poz. 604/ 
Rada Miasta i Gminy Bierutów uchwala, co następuje: 

&1 

W wyborach uzupełniaj ącuch do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 7 obwodów głosowania, 
ustala granice i numery obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

&2 

Zobowiązuje się Burmistrza do podania do publicznej wiadomości, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, informacji o granicach i numerach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w terminie 
do dnia 22 grudnia 2000 roku. 



Załącznik do uchwały Rady MiG 
Nr#ty 64/2000 
z dnia 14 grudnia 2000 r 

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Liczba 
głosowania Obwodowej Komisji Wyborczej mieszkańców 

1 Miasto Bierutów - ulice: 
Bema, Boczna, Ceglana, Czereśniowa 
Dworcowa, Jana, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, Koszarowa 
Krasińskiego, Młyńska, Nowa, Osiedle, 
Piłsudskiego, 1 Maja, Pogodna, 
Przyjaciół Żołnierza, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowackiego, Solnicka, 
Tęczowa, Towarowa, Witosa, Wiśniowa, 
Wodna, Zielona, Żeromskiego 

Gimnazjum 
w Bierutowie 
ul.Kolejowa 7 

2925 

2 Miasto Bierutów - ulice: 
Browarna, Dąbrowskiego, Kilińskiego, 
Konopnickiej, Kościuszki, Kruszowicka, 
Mickiewicza, Moniuszki, Namysłowska, 
Ogrodowa,Ołeśnicka, Orzeszkowej, 
Parkowa, E.Plater, Plac Kościelny, 
Polna, Pułaskiego, Rynek, Spacerowa, 
Wrocławska, Zamkowa 
Sołectwo: Karwiniec 

Zespół Szkół Rolniczych 
w Bierutowie 
ul.Plac Kościelny 1 2726 

3 
Sołectwa: 
Wabienice, Gorzesław, Jemielna, 
Stronia 

Szkoła Podstawowa 
w Wabienicach 1757 

4 Sołectwa: Zbytowa, Zawidowice Szkoła Podstawowa 
w Zbytowej 

1125 

5 Sołectwa: Sątok, Posadowice, 
Radzieszyn Budynek po szkole 

w Posadowicach 
540 

6 Sołectwa: Solniki Wielkie, Budynek po szkole 
Solniki Małe,Strzałkowa w Solnikach Wielkich 990 

7 Sołectwa: Kijowice, Kruszowice, 
Paczków 

Budynek po szkole 
w Paczkowie 586 


